Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas

Av. 7 de Setembro, 1975 - Centro - CEP 69020-120

EDITAL N° 15/2019 PROEN - PARINTINS - SUBSEQUENTE

CLASSIFICACAO ATUALIZADA

POS-PERIODO DE AFERICAO DE AUTODECLARACAO

Agrupado pelo Curso: CPIN - SUBSEQUENTE EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO

Tipo de Classificagdo: Ampla concorréncia

NF
N® Inscrigdo Nome Pont. Clas. Resultado
1298373 Marcia Azevedo De Souza 9,5 1 Aprovado
1319833 BRUNA ARAUJO RODRIGUES 9,5 2 Aprovado
1310821 WILLIAN YTHANO ARAUJO COSTA 9,4 3 Aprovado
1315660 GABRIEL RAMOS DA SILVA 9 4 Aprovado
1319012 EDRIELE AZEVEDO DE OLIVEIRA 9 5 Aprovado
1315324 Suzane Maria dos Santos Oliveira 9 6 Aprovado
1305726 TAINARA DE SOUZA BARROSO 8,9 7 Aprovado
1309364 ARLEANDRA SILVA COELHO 8,9 8 Aprovado
1316878 KEICE SARMENTO DA SILVA 8,9 9 Aprovado
1305446 GLAUCIANO DA SILVA ALMEIDA 8,9 10 Aprovado
1307937 STEFANO REIS DOS SANTOS 8,9 11 Aprovado
1306128 DANIELA PIRES DOS SANTOS 8,8 12 Aprovado
1300445 YANDREI SOUZA FARIAS 8,8 13 Aprovado
1301522 MARLISSON DE SOUZA PEREIRA 8,8 14 Aprovado
1303182 ALESSANDRA PAULA GOMES DE SOUZA 8,8 15 Aprovado
1305363 KAROLANE DE SOUZA SANTOS 8,7 16 Aprovado
1311257 SIVANEUSA DA SILVA E SILVA 8,7 17 Aprovado
1307459 NICOLAS LORENZO DOS SANTOS MONTEIRO 8,7 18 Aprovado
1320233 NATALY DE SOUZA SOARES (vaga proveniente de PcD) 8,7 19 Aprovado
1305035 CELIANE GOMES DE SOUZA (vaga proveniente de PcD) 8,6 20 Aprovado
1321405 CATRINE BENTES PEREIRA (vaga proveniente de R1) 8,6 21 Aprovado
1303792 ARTHUT MARQUES CORREA (vaga proveniente de R4) 8,6 22 Aprovado
1305545 DAIANE SEIXAS MOREIRA (vaga proveniente de R4) 8,6 23 Aprovado
1307483 Juciely Lopes (vaga proveniente de R5) 8,5 24 Aprovado
1301343 FRANCIELE CARNEIRO DA SILVA (vaga proveniente de R6) 8,5 25 Aprovado
1316857 ROSEMARY DE SOUZA FREITAS (vaga proveniente de R6) 8,5 26 Aprovado
1298037 ERICA DOS SANTOS PACHECO (vaga proveniente de R8) 8,5 27 Aprovado
1319593 KAROLINE ARAUJO DE SOUZA (vaga proveniente de R8) 8,5 28 Aprovado

1321385 KELYAN LAGO DOS ANJOS 8,5 29 Lista de Espera

1305616 GISLANE SILVA PIMENTEL 84 30 Lista de Espera
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1309355

1318435

1301666

1303975

1297252

1316555

1315645

1308483

1308762

1304952

1298818

1303338

1300854

1307674

1310025

1299784

1308038

1309930

KARINA TAVARES FERNANDES

RAFAEL DE SOUZA BARATA

ALINE DOS SANTOS TENORIO

JULIANA GODINHO NOBRE

JOSE PEDRO LEAL DE SOUZA

JHULIA FREITAS DE OLIVEIRA

Milton Reis de Souza Neto

JULIANA BELTRAO DA SILVA

MARCELA DA SILVA FREITAS

JOAO MARCOS SIMA S DE SOUZA

MAYRA DE SOUZA FONSECA

ANA PAULA MACHADO DAS NEVES

GEANE SALES MUNIZ

NAIANE DA SILVA TAVARES

ELLEN CHRISLEY APORCINO DA SILVA

AMANDA DE SOUZA CARDOSO

WELLINGTON BRUCE SANTOS

Lilian Caroline Cardoso dos Santos

8,4

8,4

8,4

8,4

8,4

8,3

8,3

8,3

8,2

8,2

8,2

8,2

8,1

8,1

8,1

8,1

8,1

8,1

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

51

53

55

57

59

61

63

65

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1316624

1302636

1308073

1311112

1307705

1300813

1310356

1315849

1309233

1307545

1308138

1305032

1317625

1305751

1319130

1300615

IARA MARTINS DOS SANTOS

NATACHA FEITOSA MARGALHO

NILCE LENE VIEIRA CHAVES

SAMIA LIMA DE MATOS DA ROCHA

ADRIANE DE SOUSA PAZ

CAMILA SILVA DOS SANTOS

DAIANE DA SILVA TAVARES

MICAELEM AZEVEDO MARINHO

KEROLEN DA SILVA FARIAS

CAIQUE MAGALHAES ANDRADE

MATEUS BARBOSA SA

ELBA KELY OLIVEIRA REIS

VICENILDO NOBRE VIANA

WILHAMES PANTOJA GAMA

AMANDA KARLA PIMENTEL MIRANDA

JOCIVALDO RIBEIRO COSTA JUNIOR

7,9

7,9

7,9

7.9

7,8

7,8

7,8

7,7

7,7

7,6

7,6

7,6

7,6

67

69

71

73

75

7

79

81

83

85

87

89

91

93

95

97

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1305066

1321062

1306340

1307577

1303223

1314494

1304901

1308574

1306288

1297663

1308516

1307030

1302355

1308873

1316955

1311361

1317852

CRISTHIAN VINICIUS OLIVEIRA REIS

RAINARA GOMES DE SOUZA

INGRID DUQUE MAGALHAES

EVELYN MAIA DE SOUZA

EDNEY SANTOS RAMOS

JONISON RIBEIRO GODINHO

LUAN CRUZ DE SOUZA

MOISES VASCONCELOS SOARES

LADIR AUGUSTA SOARES MUNIZ

Enole Nogueira da Silva

FELIPE DAS CHAGAS DA SILVA

SANDRO RODRIGUES TAVARES

REANA PAIXAO GAMA

BRUNO BENTES NOGUEIRA

JAIANE MAIA DE SOUZA

karliane Oliveira muniz

HELITA THALIA DOS SANTOS BATISTA

101

103

105

107

109

111

113

115

117

119

121

123

125

127

129

131

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1303280

1315907

1317661

1305021

1319510

1302951

1305778

1308485

1307712

1310076

1300023

1303547

1321506

1302499

1315761

1307388

1301287

ROBERTO CEZAR DE SOUZA

JOELTON SILVA DOS SANTOS

KLISSIA NEVES DA SILVA

OLAVO SANTOS DA SILVA

INADSON TAVARES MAIA

JACKELINE MARQUES MACIEL

EDUARDO OLIVEIRA MACHADO

WESLEN BARBOSA DE OLIVEIRA

ERYLEN DA SILVA FARIAS

EVERTON DA SILVA SOARES

BRIAM SOUZA RIBEIRO

JOSE RAIMUNDO DOS ANJOS CATIVO JUNIOR

MURILO WALTER ASSAYAG LOPES

BEATRIZ ALVES MORAIS

LUIZ GUSTAVO DE SOUZA DA SILVA

CASSIO FERREIRA SOLER

ROBERTA MATOS DA SILVA

7,2

7,2

7,2

7,2

7,1

7,1

7,1

7,1

7,1

7,1

7,1

6,9

6,8

133

135

137

139

141

143

145

147

149

151

153

155

157

159

161

163

165

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1298393 ODINEI CARVALHO RAMOS 6,8 167 Lista de Espera

1304923 JUCILENE RIBEIRO CHAGAS 6,7 169 Lista de Espera

1301986 AMANDA DE SOUZA GARCIA 6,6 171 Lista de Espera

1301832

1300953

1299350

1302681

RAQUEL MACIEL

CLEISON SOUZA DUQUE

JESSICA COSTA DE CASTRO

CLEILSON SOUZA SILVA

6,5

6,4

6,2

59

173

175

177

179

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Tipo de Classificacdo: R1: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena COM deficiéncia

Tipo de Classificagdo: R2: Egresso de escola plblica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena SEM deficiéncia

1308728 THALIA COSTA CRUZ 8,3 1 Aprovado
1311155 OCENIRA DE SOUZA DUDE 8,1 2 Aprovado
1309098 JOELDER RIBEIRO DE SOUZA 8,1 3 Aprovado
1309715 ILENILZE MIQUELES BELEM 8 4 Aprovado
1309764 MILDIVANE PEREIRA DOS SANTOS 7,7 5 Aprovado
1309302 FABIANO LOPES COSTA 7,6 6 Aprovado
1306434 SAMARA SANTOS DE SOUZA 7,2 7 Aprovado
1305005 LIGIA DA SILVA CASTRO 8,5 - Desclassificado
| e [sewmsoesvamwess  [es ] | Peeeiew |
1306611 ORIVANE DE SOUZA E SOUZA 8,4 - Desclassificado
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1315902 BEATRIZ DA SILVA MORAQ' 7.8 - Desclassificado

1318046 GLAUCILENE TEIXEIRA BATISTA - Desclassificado

1309137 JOSYELLA THAUANA ARAUJO DAS CHAGAS - Desclassificado
1302522 LEONARDO DOS SANTOS CARVALHO - Desclassificado

1318590 LEONICE CASTRO DA SILVA 7,6 - Desclassificado

1308352 CLEANDRO DE SOUZA BENTES 7,6 - Desclassificado

1303686 MARCIO BRITO MAFRA Desclassificado

1309172 LUCAS TAVARES CIDADE Desclassificado

1304964 BEATRIZ DA SILVA BRANDAO Desclassificado

1305359 CAROLAYNE DOS SANTOS DE CASTRO 7,3 - Desclassificado

1310074 PATRICK MANOEL GOMES DE SA 7.1 - Desclassificado

1304160 WELLEN GLORIA DOS SANTOS 7 - Desclassificado

1319994 JEFERSON PRATA DE ANDRADE 6,6 - Desclassificado

1316476 Reijane Feij6 da Silva 6,3 - Desclassificado

1320682 Zelva Carvalho 6,1 - Desclassificado
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Tipo de Classificagdo: R4: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo SEM deficiéncia

NF
N*Inscrigdo Nome Pont. Clas. Resultado

1298383 VANIA EVELYN FRADE COSTA 8,4 - Desclassificado
1303749 WENDERSON MENDES MONTEIRO 8,4 - Desclassificado
1307543 ANA PAULA BARBOSA PINTO 8,2 - Desclassificado
1314446 TASSIA MACHADO DE MENEZES 8,2 - Desclassificado
1311135 DAYANA MASCARENHAS DE SA 8 - Desclassificado
1298785 NATALIA DA SILVA FREITAS 7.8 - Desclassificado
1304384 RONAN LIMA AZEVEDO 7.6 - Desclassificado
1320210 Silma Maria Xavier da Silva 7.2 - Desclassificado
1317502 PATRICK SA GONGALVES 6,7 - Desclassificado
1319373 LARISSA BRAGA TAVARES 5,3 - Desclassificado

Tipo de Classificagdo: R6: Egresso de escola plblica/ Renda > 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena SEM deficiéncia

NF
NAlnserigéo Nome Pont. Clas. Resultado
1303739 PAULINE SOARES DE SOUZA 8,1 1 Aprovado
1318280 MARENILDE PEREIRA DE SOUZA 7,9 2 Aprovado
1301274 MARLEM CARNEIRO DE SA 7,9 3 Aprovado
1311006 ROSANE XAVIER DOS SANTOS 75 4 Aprovado
1309255 TAINESSA DE LIRA BENTES 7,5 5 Aprovado
1313109 KARINE SOUZA AMOEDO 9 - Desclassificado
1321635 BETTINA VALERIA CABRAL FERREIRA 8 - Desclassificado
1310456 ANDERSON BATISTA XAVIER 7.3 - Desclassificado
1308962 DAVI DA SILVA FERNANDES 7 - Desclassificado
1307196 GABRIELE GONGALVES MONTE VERDE DE CARVALHO 6,9 - Desclassificado
1311255 JAIME PAZ DE OLIVEIRA 6,7 - Desclassificado
1320214 AURICELIA CARDOSO FERREIRA 6,6 - Desclassificado
Tipo de Classificacdo: R8: Egresso de escola publica/ Renda > 1,5 salario minimo SEM deficiéncia
NF
N* Inscrigao Nome Pont. Clas. Resultado
1313971 ADRIANA RITA CORDEIRO 7.9 - Desclassificado
1301590 IZABELLE BERNARDO DE SOUZA 7.7 - Desclassificado
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1306096 REGINALDO SOUZA NASCIMENTO 7,3 Desclassificado
1302377 DIORGE RIBEIRO DE OLIVEIRA 7 Desclassificado
1317786 ELEM SANTOS LIMA DA SILVA 6,3 Desclassificado
1303311 THALIA JORDANA DOS SANTOS LIMA 53 Desclassificado

Coordenacédo Geral de Processos Seletivos
Portaria N°. 692 GR, de 10 de abril de 2018

Manaus, 01 de julho de 2019



